АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12.12.2018 г.       № 54
О внесении изменений в Порядок
разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг (функций), утвержденный
постановлением Администрации
Селезневского сельского поселения
от 13.02.2014 №6, (с изменениями и
дополнениями от 12.02.2014 №7,
от 24.05.2016 №33)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 13.02.2014 №6, (с изменениями и дополнениями от 12.02.2014 №7, от 24.05.2016 №33) следующие изменения:

1) в п.3.2. Порядка слова «Разработчик размещает проект административного регламента в сети Интернет на официальном сайте Администрации» заменить словами «Разработчик размещает проект административных регламентов на официальном сайте Администрации, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"»;
2) в п.3.4.2. Порядка слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов, официальному опубликованию в средстве массовой информации Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                     И.Л. Долганова